

## OttoConsult ApS

Skovbrynet 21

8722 Hedensted

CVR-nr. 38048228

## Årsrapport 2020/21

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2021

---

Michaela Kis Otto  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OttoConsult ApS Skovbrynet 21 8722 Hedensted
Telefon	29442428
E-mail	otto@ottoconsult.dk
CVR-nr.	38048228
Stiftelsesdato	15. september 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Michaela Kis Otto, Direktør
<b>Revisor</b>	Rathmann & Mortensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23 A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975
<b>Pengeinstitut</b>	Midelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et tilfredsstillende resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 160.211, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.099.309, og en egenkapital på kr. 328.063.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.129.827</b>	<b>1.347.793</b>
Personaleomkostninger	1	-916.140	-791.313
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.687</b>	<b>556.480</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.443	4.718
Andre finansielle indtægter		3.000	0
Finansielle omkostninger		-5.899	-4.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>213.231</b>	<b>556.371</b>
Skat af årets resultat	2	-53.020	-129.360
<b>Årets resultat</b>		<b>160.211</b>	<b>427.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		203.750	425.000
Overført resultat		-43.539	2.011
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.211</b>	<b>427.011</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.750	336.089
Andre tilgodehavender		200.514	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>289.264</u>	<u>336.089</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>810.045</u>	<u>901.544</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.099.309</u>	<u>1.237.633</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.099.309</u>	<u>1.237.633</u>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		74.313	117.850
Udbytte for regnskabsåret		203.750	425.000
<b>Egenkapital</b>		<b>328.063</b>	<b>592.850</b>
Selskabsskat		53.020	129.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>53.020</b>	<b>129.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.279	20.447
Selskabsskat		129.360	58.522
Anden gæld		582.587	436.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>718.226</b>	<b>515.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>771.246</b>	<b>644.783</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.099.309</b>	<b>1.237.633</b>
Andre noteoplysninger	4		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte året</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	50.000	117.850	425.000	592.850
Betalt udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets resultat	0	-43.537	203.750	160.213
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>74.313</b>	<b>203.750</b>	<b>328.063</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	314.015	352.553
Pensioner	523.408	303.124
Andre personaleomkostninger	78.717	135.636
	<b>916.140</b>	<b>791.313</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.020	129.360
	<b>53.020</b>	<b>129.360</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0.

**4. Særlige poster**

Der er i årets løb modtaget t.kr. 109 fra Covid-19-kompensationsordninger. Indtægten er indregnet under "Andre driftsindtægter".